ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 09.11.2017 №292/19
«О бюджете городского округа Красногорск на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 09.11.2017 №292/19 «О бюджете городского округа Красногорск на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1)
В пункте 14 цифры «435009,51» и «170000» заменить цифрами «455009,51» и «190000» соответственно.
2) В пункте 21 цифры «6670» заменить цифрами «2293».
3) Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на 2018 год
» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
4) Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Красногорск на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.

	Глава городского
округа Красногорск
	Председатель Совета депутатов
городского округа Красногорск

	Р.Ф.Хабиров ___________________
	С.В.Трифонов ______________________

Разослать: в дело, Совет, главе, ФУА, заместителям главы – 7, Бирюковой, бухгалтерию, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»